CopeprkaHue

TekyLwnii pemMoHT

neKTpocHabxeHne

CopeprkaHue OU
XBC

CopepxxaHne ON
33

Wtoro:

yn.OCTpoBCKOro A. 73

Fof, NOCTPOIiKM
aTaxen

Mepuvog,

2016
2017 r
2018 r
2019
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
2024 r
Wroro:

HauncneHo
Onna4yeHo
3a40/1KeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/1KeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a0/1KeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/1KeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnaveHo
3a40/MKEHHOCTb

1974 nopave3noBs

5 KBapTtup
OnnayeHo [onesoe
HacenleHnem yyactne
73 388,00 0
495 233,04 70604,05
574 411,63 30601,9
660 168,13 199328,40
689 581,34 288893,65
741 867,10 199112,62
794 795,99 56435,80
941 525,40 398076,61
1 341 603,84 0,00
6 312 574,47 1 243 053,03
AHBapPb eBpasb
61201,85 61201,85
64082,17 42902,84
2 880,32 -18 299,00
31445,91 3144591
35174,93 23549,53
3729,02 -7 896,39
32 168,34 30 244,75
27 571,81 28 177,65
-4 596,53 -2 067,10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2398,27 1112,49
0,00 1554,29
-2 398,27 441,80
127 214,37 124 005,00
126 828,91 96 184,31
-385,46 -27 820,69

4,00
56,00

B T.u.
cofiep>kaHu
e Xunbs

0,00

43 816,87
19 471,99
134686,20
195 205,44
126456,42
35842,38
261456,72
0,00

816 936,02

MapT

61201,85
114844,98
53 643,13

31445,91
63038,82
31 592,91

27 631,02
25 755,90
-1 875,12

-84256,71
0,00
84 256,71

1202,12
1168,25
-33,87

-37 224,19
204 807,95
167 583,76

Bcero
cpeAcTtB no
Aomy

73 388,00
565 837,09
605 013,53
859 496,53
978 474,99
940 979,72
851 231,79

1 339 602,01
1 341 603,84
7 555 627,50

anpenb
61201,85
43159,45
-18 042,39

31445,91
23690,38
-7 755,54

27 716,47
19979,63
-7 736,84

84256,71
0,00
-84 256,71

152,35
878,80
726,45

—204 773,29
87 708,26
-117 065,03

BbINnonHEHO
pa6ot

94965,86
378081,80
652562,56
632666,28
784880,29

1112117,53
1036472,64
1253600,68
833601,63

6 778 949,27

Mpwnbblnb/
y6bITOK

-21 577,86
187 755,29
-47 549,03
226 830,25
193 594,70
-171 137,81
-185 240,85

86 001,33
508 002,21
776 678,23

Aonr no
3A0 "BCU"
Ha
31.12.2016
-232 008,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-232 008,13

OnnayuBaeTcs HacesieHMeM 3a 2024r.

Mai
61201,85
49637,18

-11 564,67

3144591
27246,02
-4 199,89

26 414,27
28 807,78
2 393,51

0,00
0,02
0,02

1953,26
248,92
-1 704,34

121 015,29
105 939,92
-15 075,37

VIIOHb

61201,85
100811,99
39 610,14

31445,91
55336,06
23 890,15

28 955,39
88 607,19
59 651,80

0,00
147,14
147,14

0,00
2859,84
2 859,84

121 603,15
247 762,22
126 159,07

vtonb
67201,80
49492,81
-17 708,98

34514,27
43858,39
9 344,11

30 319,23
30 738,20
418,97

0,00
0,00
2304,59

4397,62
311,03
-4 086,59

136 432,92
124 400,43
-12 032,49

Wtoro ¢
yyeTom
ponra 3A0
"BCU"
-253 585,99
187 755,29
-47 549,03
226 830,25
193 594,70
-171 137,81
-185 240,85
86 001,33
508 002,21
544 670,10

aBryct
67201,80
52835,79
-14 366,01

34514,27
46820,78
12 306,51

28 630,38
33 211,69
4 581,31

0,00
211
2,11

134,88
3899,45
3 764,57

130 481,33
136 769,82
6 288,49

ceHTA6pb
67201,80
44302,79

-22 899,01

34514,27
39259,21
474494

30 835,36
26 658,01
-4 177,35

0,00
2,99
2,99

632,16
437,62
-194,54

133 183,59
110 660,62
-22 522,97

OKTA6Pb
67201,80
39066,30

-28 135,50

34514,27
34618,86
104,59

30475,57
28352,53
-2 123,04

0,00
0,97
0,97

657,43
479,88
-177,55

““T32 849,07
102 518,54
-30 330,53

HOS6Pb
67201,80
42174,93

-25 026,87

34514,27
37373,60
2 859,33

32 677,62
30 205,83
-2471,79

0,00
0,00
0,00

5483,62
546,13
-4 937,49

139 877,31
110 300,49
-29 576,82

000 «/Bepckoe»

nekabpb Wtoro
67201,80 770 421,87
142260,73 785 571,97
75 058,94 15 150,10
34514,27 395 761,11
126065,30 556 031,87
91 551,02 160 270,76
33 238,32 359 306,72
34 763,73 402 829,95
1 525,41 43 523,23
0,00 0,00
2,37 155,60
2,37 155,60
2678,51 20 802,71
6080,61 18 464,82
3 402,10 -2 337,89
137 632,90 1 546 292,41
309 172,74 1 763 054,21
171 539,84 216 761,80



MpoBeseHO paboT Mo TekyLeMy PEMOHTY

fpara
2016 r
2017 r
2018 r
2019 1
2020 r
2021 r
2022 1
2023 r

AHBapb

theBpanb
anpenb

CeHTA6Pb

HavMeHoBaHve paboT
TEKYLLMIA PEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TeKyLWniAi peMoHT
TeKyLWniAi peMOHT
TeKyLWWiA PEMOHT
TEKYLLMA PEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
WToro
PemoHT aBepHoro 6n10ka nog.1l |
YcTaHOBKa MOHOMETPOB, 3an.apMarypbi,
NOAKMOYEHVE [ATYMKOB [aBNEHNS,
TennoBblyecnnTens
PeMOHT KpoBnn Hag mar."bpeHg”

3ameHa Tpy6 kaHanm3aumm kB.49,53

Mtoro
Bcero:

CTtonmocTb
17263,04
40510,55

245094,58
36093,30

33 884,24
433 528,80
453 195,40
300 623,60
1560193,51
wr 1 2735,69

en.n3m. obbem

24 412,00

M2 2 23 884,97

M.N. 35 7 869,00

58 901,66
1 619 095,17

MpoBeAeHO paboT Mo coAepXKaHnIo XKUbs
HavMeHoBaHVe paboT

narta
2016
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
20231

sHBapb

theBpasib
mapT

anpenb
maii
VIOHb
nonb
aBrycrt
CEHTAGPb
OKTAGPb
HOA6pb
nekabpb

CopepxxaHve obLiero
CopepxaHve obLiero
CopepxxaHve obLero
CopepxaHue o6Lero
CopepxaHve obLuero
CopepxaHve obLuero
CopepxxaHve obLiero
CopepxxaHve obLiero
Wtoro

CopepxxaHve obLiero

nmMyLLecTBa
UMyLLecTBa
nMyLLecTBa
nMyLLiecTBa
UMyLLecTBa
UMyLLecTBa
nMyLLecTBa
UMyLLecTBa

nmMyLLecTBa

CopepyaHue 06LLero UMyLLecTsa
CopepyxaHue 06LLEero UMyLLecTsa
OumMCTKa KPOBNM OT CHEra, Haneau u

COCYy/neK B coctaBe Tapmq)a

CopepxxaHve obLero
CopepxxaHve obLero
CopepxxaHve obLero
CopepxxaHue obLiero
CopepxxaHve obLero
CopepxaHuve obLuero
CopepxaHue obLero
CopepxxaHve obLiero
CopepxaHue obLero
Wtoro

Mtoro

nmMyLLecTBa
nmMyLLecTBa
nmMyLLecTBa
nMyLLiecTBa
nmMyLiecTBa
nMyLLiecTBa
nMyLLecTBa
nmMyLLecTBa
nMyLLiecTBa

CtomMocCTb
77702,82
337571,25
387995,99
461886,78
514 221,74
552 132,30
534 746,32
691 520,36
3557777,57
61201,85

42902,84
61201,85

22577,10
61201,85
61201,85
61201,85
67201,80
67201,80
67201,80
67201,80
67201,80
67201,80
774 699,97
B



