ул.Островского д. 73

Год постройки	1974 подъездов	4,00
этажей	5 квартир	56,00

Период	Оплачено населением	Долевое участие	в т.ч. содержани е жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток	Долг по ЗАО "ВСИ" на 31.12.2016	Итого с учетом долга ЗАО "ВСИ"
2016 г	73 388,00	0	0,00	73 388,00	94965,86	-21 577,86	-232 008,13	-253 585,99
2017 г	495 233,04	70604,05	43 816,87	565 837,09	378081,80	187 755,29	0,00	187 755,29
2018 г	574 411,63	30601,9	19 471,99	605 013,53	652562,56	-47 549,03	0,00	-47 549,03
2019 г	660 168,13	199328,40	134686,20	859 496,53	632666,28	226 830,25	00,00	226 830,25
2020 г	689 581,34	288893,65	195 205,44	978 474,99	784880,29	193 594,70	0,00	193 594,70
2021 r	741 867,10	199112,62	126456,42	940 979,72	1112117,53	-171 137,81	0,00	-171 137,81
2022 г	794 795,99	56435,80	35842,38	851 231,79	1036472,64	-185 240,85	0,00	-185 240,85
2023 г	941 525,40	398076,61	261456,72	1 339 602,01	1253600,68	86 001,33	0,00	86 001,33
2024 г	1 341 603,84	0,00	0,00	1 341 603,84	833601,63	508 002,21	0,00	508 002,21
Итого:	6 312 574,47	1 243 053,03	816 936,02	7 555 627,50	6 778 949,27	776 678,23	-232 008,13	544 670,10



	Оплачивается населением за 2024г.													
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	61201,85	61201,85	61201,85	61201,85	61201,85	61201,85	67201,80	67201,80	67201,80	67201,80	67201,80	67201,80	770 421,87
	Оплачено	64082,17	42902,84	114844,98	43159,45	49637,18	100811,99	49492,81	52835,79	44302,79	39066,30	42174,93	142260,73	785 571,97
	Задолженность	2 880,32	-18 299,00	53 643,13	-18 042,39	-11 564,67	39 610,14	-17 708,98	-14 366,01	-22 899,01	-28 135,50	-25 026,87	75 058,94	15 150,10
Текущий ремонт	Начислено	31445,91	31445,91	31445,91	31445,91	31445,91	31445,91	34514,27	34514,27	34514,27	34514,27	34514,27	34514,27	395 761,11
	Оплачено	35174,93	23549,53	63038,82	23690,38	27246,02	55336,06	43858,39	46820,78	39259,21	34618,86	37373,60	126065,30	556 031,87
	Задолженность	3 729,02	-7 896,39	31 592,91	-7 755,54	-4 199,89	23 890,15	9 344,11	12 306,51	4 744,94	104,59	2 859,33	91 551,02	160 270,76
Электроснабжение	Начислено	32 168,34	30 244.75	27 631.02	27 716,47	26 414,27	28 955,39	30 319,23	28 630,38	30 835,36	30475,57	32 677,62	33 238,32	359 306,72
	Оплачено	27 571,81	28 177,65	25 755,90	19979,63	28 807,78	88 607,19	30 738,20	33 211,69	26 658,01	28352,53	30 205,83	34 763,73	402 829,95
	Задолженность	-4 596,53	-2 067,10	-1 875,12	-7 736,84	2 393,51	59 651,80	418,97	4 581,31	-4 177,35	-2 123,04	-2 471,79	1 525,41	43 523,23
Содержание ОИ	Начислено	0.00	0,00	-84256,71	84256,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00
XBC	Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	147,14	0,00	2,11	2,99	0,97	0,00	2,37	155,60
	Задолженность	0,00	0,00	84 256,71	-84 256,71	0,02	147,14	2304,59	2,11	2,99	0,97	0,00	2,37	155,60
Содержание ОИ	Начислено	2398,27	1112,49	1202,12	152,35	1953,26	0,00	4397,62	134,88	632,16	657,43	5483,62	2678,51	20 802,71
33	Оплачено	0,00	1554,29	1168,25	878,80	248,92	2859,84	311,03	3899,45	437,62	479,88	546,13	6080,61	18 464,82
	Задолженность	-2 398,27	441,80	-33,87	726,45	-1 704,34	2 859,84	-4 086,59	3 764,57	-194,54	-177,55	-4 937,49	3 402,10	-2 337,89
Итого:	Начислено	127 214,37	124 005,00	37 224,19	204 773,29	121 015,29	121 603,15	136 432,92	130 481,33	133 183,59	132 849,07	139 877,31	137 632,90	1 546 292,41
	Оплачено	126 828,91	96 184,31	204 807,95	87 708,26	105 939,92	247 762,22	124 400,43			102 518,54	110 300,49		1 763 054,21
	Задолженность	-385,46	-27 820,69	167 583,76	-117 065,03	-15 075,37	126 159,07	-12 032,49	6 288,49	-22 522,97	-30 330,53	-29 576,82	171 539,84	216 761,80

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2016 г	текущий ремонт			17263,04
2017 г	текущий ремонт			40510,55
2018 r	текущий ремонт			245094,58
2019 г	текущий ремонт			36093,30
2020 г	текущий ремонт			33 884,24
2021 г	текущий ремонт			433 528,80
2022 г	текущий ремонт			453 195,40
2023 г	текущий ремонт			300 623,60
	Итого			1560193,51
январь	Ремонт дверного блока под.1	шт	1	2735,69
_	Установка монометров, зап.арматуры,			
	подключение датчиков давления,			
февраль	тепловычеслителя			24 412,00
апрель	Ремонт кровли над маг."Бренд"	M2	2	23 884,97
сентябрь	Замена труб канализации кв.49,53	м.п.	3,5	7 869,00
	Итого			58 901,66
	Bcero:			1 619 095,17

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
2016 г	Содержание общего имущества	77702,82
2017 г	Содержание общего имущества	337571,25
2018 г	Содержание общего имущества	387995,99
2019 г	Содержание общего имущества	461886,78
2020 г	Содержание общего имущества	514 221,74
2021 г	Содержание общего имущества	552 132,30
2022 г	Содержание общего имущества	534 746,32
2023 г	Содержание общего имущества	691 520,36
	Итого	3557777,57
январь	Содержание общего имущества	61201,85
февраль	Содержание общего имущества	42902,84
март	Содержание общего имущества	61201,85
	Очистка кровли от снега, наледи и	
	сосулек в составе тарифа	22577,10
апрель	Содержание общего имущества	61201,85
май	Содержание общего имущества	61201,85
июнь	Содержание общего имущества	61201,85
июль	Содержание общего имущества	67201,80
август	Содержание общего имущества	67201,80
сентябрь	Содержание общего имущества	67201,80
октябрь_	Содержание общего имущества	67201,80
ноябрь_	Содержание общего имущества	67201,80
декабрь	Содержание общего имущества	67201,80
	Итого	774 699,97
	Итого	##########